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1. Düzeltici verginin alınmasındaki birincil amaç aşa-

ğıdakilerden hangisidir? (KPSS – 2021) 

 

A)    Gelir dağılımındaki dengesizliği azaltmak 

B)     Negatif dışsallıkları içselleştirmek 

C)    İstihdamı artırmak 

D)    Durgunluğu azaltmak 

E)     Doğal tekelleri engellemek 

 

 

2. Aşağıdakilerden hangisi mali yanılsamanın kaynak-

ları arasında yer almaz? (KPSS – 2021) 

 

A)   Vergi sisteminin karmaşıklığı 

B)   Vergi mükelleflerinin gelir düzeyi 

C)   Vergilerdeki otomatik artışlar 

D)   Vergilerin artan orantılığı 

E)   Vergileme yerine borçlanma ve para basmanın 

tercih edilmesi 

 

3. Aşağıdakilerden hangisi doğal tekellerin temel 

özelliklerinden biri değildir? (KPSS – 2020) 

 

A) Azalan maliyete sahip sektörlerde rastlanmak-

tadır. 

B) Ölçek ekonomileri söz konusudur 

C) Telefon, su ve elektrik sektörlerinde görülür. 

D) Kapsam ekonomiler gözlemlenmesi imkânsızdır. 

E) Marjinal maliyet fiyatlandırması zarara yol açar. 

 

 

 

 

4. Aşağıdakilerden hangisi iktisadı kalkınma ve bü-

yüme ile gelir dağılımı arasındaki ilişkiyi ortaya ko-

yar? (KPSS – 2020) 

 

A) Tiebout Hipotezi 

B) Ramsey Kuralı 

C) Lorenz Eğrisi 

D) Laffer Eğrisi 

E) Kuznets ‘in Ters U Hipotezi 

 

 

 

5. Doğal tekellerde yakın mesafe posta hizmetlerinin 

daha düşük bedelle verilirken daha uzak mesafe 

hizmetlerinin yüksek bedelle verilmesi aşağıdaki-

lerden hangisiyle açıklanır? (KPSS – 2019) 

 

A) Çapraz sübvansiyon 

B) Pigoucu sübvansiyon 

C) Birim sübvansiyon 

D) Marjinal maliyet fiyatlaması 

E) Ortalama maliyet fiyatlaması 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. Eski kalkınmacı devlet ile yeni kalkınmacı devlet 

yaklaşımları arasındaki temel fark aşağıdakilerden 

hangisidir? (KPSS – 2019) 

 

A) Eski kalkınmacı devlet yaklaşımı ulus devleti 

önemserken, yeni kalkınmacı devlet yaklaşımı 

ulus devleti reddeder 

B) Eski kalkınmacı devlet yaklaşımı kurumsal yapıyı 

önemsemezken, yeni kalkınmacı devlet yaklaşı-

mı kurumsal yapıyı önemser 

C) Eski kalkınmacı devlet yaklaşımı ithal ikameci 

stratejiyi benimserken, yeni kalkınmacı devlet 

yaklaşımı küresel ölçekte rekabetçiliği öne çıka-

rır. 

D) Eski kalkınmacı devlet yaklaşımı serbest piyasa 

ekonomisini önemserken, yeni kalkınmacı devlet 

yaklaşımında serbest piyasa ekonomisine müsa-

ade edilmez. 

E) Eski kalkınmacı devlet yaklaşımı piyasa temelli 

devlet müdahalesini öne çıkarırken, yeni kalkın-

macı devlet yaklaşımı doğrudan müdahaleyi sa-

vunur. 

MALİYE TEORİSİ 
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7. Aşağıdakilerden hangisi piyasa aktörleri arasındaki 

bilginin türdeş olmamasının ortaya çıkardığı sorun-

lardan biridir? (KPSS – 2018) 

 A) Pareto artışı   

B)  Ters seçiş 

 C) Mali aldanma   

D)  Mali rant 

 E) Aşırı yük 

 

 

 

8. Samuelson, tam kamusal malı dışlanamama ve rakip 

olmama özelliklerini birlikte sağlayan mal olarak ta-

nımlamıştır.  

 

 Buna göre aşağıdakilerden hangisi tam kamusal 

mal olarak nitelendirilemez? (KPSS – 2018) 

 

 A)  Dış temsil hizmetleri 

 B) Genel idare hizmetleri 

 C) Ulusal savunma hizmetleri 

 D) Yükseköğretim hizmetleri 

 E) İç güvenlik hizmetleri 

 

 

 

9. Aşağıdakilerden hangisi kamusal mal ve hizmetler-

de görülen bedavacılık özelliklerinden biri değildir? 

(KPSS – 2017) 

 

A) Bireylerin kamu mallarının finansmanına katıl-

mada gönüllü olmadıkları ve hiçbir katkıda bu-

lunmadıkları durumda ortaya çıkar. 

B) Bireyler kamusal mal ve hizmetlere olan taleple-

rini açıklamak istemezler. 

C) Devletin kamu mallarının arzı için herkesten ver-

gi toplaması bedavacılık problemini engeller. 

D) Bedavacılık davranışının olduğu bir yapıda mar-

jinal dönüşüm oranı marjinal ikame oranına eşit-

tir. 

E) Bedavacılık davranışında "Yararlanan yararlandı-

ğı ölçüde öder" prensibi geçerli değildir. 

 

 

 

10.  Rawlsçı sosyal refah fonksiyonuna göre, toplumsal 

refah aşağıdakilerden hangisine eşittir? (KPSS – 

2017) 

 

A) Toplumda en iyi durumda olan kişinin refahına 

B) Toplumda en kötü durumda olan kişinin refahı-

na 

C) Bireylerin refahlarının toplamına 

D) Bireylerin refahlarının çarpımına 

E) Bireylerin ortalama refahına 

 

11. Anayasal iktisat yaklaşımı hakkında aşağıdakiler-

den hangisi söylenemez? (KPSS – 2016) 

 

A) Kamunun ekonomik faaliyetlerinin asgari dü-

zeyde olması öngörülür 

B) Devletin klasik fonksiyonları dışındaki iktisadi 

faaliyetlerin piyasa ekonomisi çerçevesinde ya-

pılması savunulur 

C) Ekonomik faaliyetlerin devlet tarafından yapıl-

ması öngörülür 

D) Devletin piyasaya müdahale amacına yönelik 

yetkilerinin anayasaya konulan hükümlerle sınır-

landırılması istenir 

E) Liberal ekonomi anlayışına yakındır 

 

 

 

 

 

12. Kamu hizmeti ağır basan kamu tekellerinin, zarar 

etmemek ve sadece normal bir kâr elde etmek için 

izlemesi gereken fiyat politikası aşağıdakilerden 

hangisidir? (KPSS – 2016) 

 

A) Ortalama maliyet fiyatlaması 

B) Marjinal maliyet fiyatlaması 

C) Toplam maliyet fiyatlaması 

D) Ortalama sabit maliyet fiyatlaması 

E) Toplam sabit maliyet fiyatlaması 

 

 

 

 



                                 

 
myildiz.kpss.maliye                   mehmetyildiz-maliye                        

           
  maliye_mehmetyildiz 

 

TARAMA TESTİ - 1 (MALİYE TEORİSİ-KAMU HARCAMALARI-KAMU GELİRLERİ VE VERGİ TEORİSİ 

13.  Aşağıdakilerden hangisi kamu kesiminin büyüklü-

ğünü ölçmek için kullanılabilecek ölçütlerden biri 

değildir?  

 

A)  Kamu kesiminde yaratılan hâsılanın ekonominin 

bütününde yaratılan hâsılayla karşılaştırılması 

B)  Kamu gelirlerinin ülkenin toplam hâsılası içindeki 

payıyla 

C)  Kamu kesiminin hizmet yaptığı alanın genişliği ile 

D)  Kamu kesiminde elde edilen gelirlerin gayrisafi 

yurtiçi hâsılaya oranlanmasıyla 

E)  Kamu kesiminin toplam kaynaklar içerisinden 

aldığı payla 

 

14. Tarafsız maliye kavramı aşağıdakilerden hangisi ile 

ilişkilendirilir? (KPSS – 2014) 

 

A) Ekonomik kararların devletçe yönlendirilmesi 

B)  Ekonomik davranışların devlet tarafından etki-

lenmemesi  

C)  Hizmetlerin mevcut dengesizlikleri giderecek şe-

kilde sunulması 

D)  Vergi teşviklerinin dengeli olarak uygulanması 

E)  Hizmet - ilişkisinin bütçede açıkça gösterilmesi 

ve mali saydamlığın sağlanması 

 

15.  Refah İktisadının Birinci Temel Teoremi ile ilgili 

aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur? (KPSS – 

2011) 

 

A) Ekonomide bir kişinin refahını azaltmadan diğer 

kişilerin refahını artırmak mümkün değilse kay-

nak tahsisi etkindir. 

B) Başlangıçtaki kaynaklan yeniden dağıtarak bir 

rekabetçi dengeden başka bir rekabetçi dengeye 

piyasa koşullan içinde varılabilir. 

C) Tam rekabet koşullan altında varılan her reka-

betçi denge aynı zamanda bir Pareto optimallik 

noktasıdır. 

D) Ekonomide bir kişinin refahını azaltmadan diğer 

kişilerin refahını artırmak kaynak tahsisinde et-

kinliği sağlar. 

E) Ekonomide Pareto etkinlik koşullarından bir ve-

ya birkaçı ihlal ediliyorsa diğer gerekli koşulların 

sağlanması etkinliği sağlamaz. 

 
 

16. Aşağıdakilerden hangisi bir transfer harcamasıdır? 

(KPSS – 2021) 

 

A)   Yapı ve tesis giderleri 

B)   Emekli maaşları 

C)   Öğretmen maaşları 

D)   Küçük onarım giderleri 

E)   Makine ve teçhizat alımları 

 

 

 

17. Aşağıdaki kamu harcamalarından hangisi kalkınma 

carileri kapsamında değerlendirilir? (KPSS – 2021) 

 

A)   Borç faizi ödemeleri 

B)   Yoksullara yönelik ayni yardımlar 

C)   Öğretmen istihdamının artırılması 

D)   Kamulaştırma bedeli ödenmesi 

E)   Yeni bir demir-çelik fabrikası açılması 

 

 

 

 

18. Reel harcamalarla ilgili aşağıdakilerden hangisi 

söylenemez? (KPSS – 2020) 

 

A)    Devletin üretim faktörü satın almadan yaptığı 

harcamalardır. 

B)    Ekonominin genel verimini arttırmaya yöneliktir. 

C)    Yatırım ve can harcamalar olarak ikiye ayrılır. 

D)    Tam istihdam düzeyinde reel harcamaların artışı 

özel kesimi dışlayabilir 

E)    Doğrudan olduğu gibi dolaylı yolla da sermaye 

oluşumuna katkı sağlar. 

 

 

 

 

 

 

 

KAMU HARCAMALARI 
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19. 

I.    Sağlık Bakanlığı 

II.   Sosyal Güvenlik Kurumu 

III. Türkiye Büyük Millet Meclisi 

 

Yukarıdakilerden hangilerinin harcamaları dar an-

lamda kamu harcamaları kapsamında yer alır? 

(KPSS – 2020) 

 

A)   Yalnız l 

B)   Yalnız III 

C)   I ve II 

D)   I ve III 

E)   I, II ve III 

 

 

 

 

 

20. Aşağıdakilerden hangisi kamu harcamalarının gö-

rünüşte artış nedenlerinden biri değildir? (KPSS – 

2019) 

 

A) Paranın satın alma gücünün düşmesi 

B) Bütçe sisteminin gayrisafi usule doğru değişimi 

C) Kamu hizmetlerinin parayla gördürülmesi 

D) Oy hakkının yaygınlaşması sonucunda seçmen 

taleplerinin ve hizmetlerinin artması 

E) Kişi başına yapılan harcama aynı kaldığı hâlde 

nüfusun artması 

 

 

 

 

21. Wagner Yasasına göre kamu harcamalarının gelir 

esnekliği ile ilgili aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

(KPSS – 2018) 

 

A) 1’den büyüktür  B) 1’e eşittir 

C)  1’den küçüktür  D) 0’a eşittir 

E)  0’dan küçüktür 

 

 

 

22. Kamu harcamalarının ekonomik etkileriyle ilgili 

aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? (KPSS – 2017) 

 

A) Cari harcamalarının kısılması, enflasyonla mü-

cadelede etkin bir araçtır. 

B) Yatırım harcamalarının kısılması, kısa dönemde 

fiyatlar genel seviyesinin düşmesini sağlar. 

C) Deflasyon döneminde yapılan kamu harcamala-

rı, toplam talebi azaltır. 

D) Enflasyonist ortamda özellikle hanelerin harca-

nabilir gelirini etkileyen transfer harcamalarının 

kısılması, enflasyon oranının düşürülmesine 

yardımcı olur. 

E) Deflasyonist ortamda özellikle hanelerin harca-

nabilir gelirini etkileyen transfer harcamalarının 

artması, ekonomi üzerinde genişletici etkiye sa-

hiptir. 

 

 

23. Kamu sağlığını iyileştirmek üzere yapılan harcama-

lar ile satın alma gücü zayıf olan kesimlere yapılan 

yardımlarla ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi doğ-

rudur? (KPSS – 2016) 

A) Birincisi transfer harcaması, ikincisi reel harca-

madır. 

B) Birincisi reel harcama, ikincisi transfer harcama-

sıdır. 

C) Her ikisi de reel harcamadır. 

D) Her ikisi de transfer harcamasıdır. 

E) Hangi kaynaktan yapıldığına göre harcama sınıf-

landırması değişir. 

 

 

 

24. Kamu iktisadi teşebbüslerine görev zararı ödeme-

leri, aşağıdaki ekonomik sınıflandırma kategorile-

rinden hangisinin kapsamında yer alır? (KPSS – 

2015) 

 

A) Personel giderleri   

B)  Mal ve hizmet alım giderleri 

C) Cari transferler 

D) Sermaye transferleri 

E) Sermaye giderleri 
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25. Aşağıdakilerden hangisi, kamu harcamalarının hem 

görünüşte hem de gerçek artışına neden olur? 

(KPSS – 2014) 

 

A) Genel fiyat düzeyindeki yükselişler 

B) Nüfus artışları 

C) Devletin işlevlerindeki artışlar 

D) Savaş ve benzeri olağanüstü şartlar 

E) Kamu hizmetlerinin maliyetinin yükselmesi 

 

 

26. Üreticinin maliyetlerini azaltmak için yapılan vergi 

iadeleri, aşağıdakilerden hangisinin kapsamında 

yer alır? (KPSS – 2013) 

 

A) Dolaylı transferler   

B)  Dolaysız transferler 

C)  Sermaye transferleri   

D)  Karşılıklı transferler  

E)  Sosyal transferler 

 

 

 

 

 

 

27. Sermaye teşkili için yapılan transferler ile sosyal 

transferler arasındaki temel farkla ilgili aşağıdaki 

ifadelerden hangisi doğrudur? (KPSS – 2012) 

 

A) Sermaye teşkili için yapılan transferler yatırım 

niteliğinde, sosyal transferler ise cari nitelikte 

kamu harcamalarıdır. 

B) Sermaye teşkili için yapılan transferler firmalara 

yapılan, sosyal transferler ise kişilere yapılan 

transferlerdir. 

C) Sermaye teşkili için yapılan transferler bir dö-

nem için, sosyal transferler ise birden fazla dö-

nem için yapılır. 

D) Sermaye teşkili için yapılan transferler için büt-

çeden ödenek ayrılmazken, sosyal transferler 

için bütçeden ödenek ayrılır. 

E) Sermaye teşkili için yapılan transferler karşılıklı, 

sosyal transferler ise karşılıksız transferlerdir. 

 

28. Belirli bir dönemdeki kamu harcamaları ile o döne-

min üretimi arasında ilişki kuran kamu harcamaları 

sınıflandırması aşağıdakilerden hangisidir? (KPSS – 

2011) 

 

A) İdari sınıflandırma   

B)  Organik sınıflandırma 

C) Fonksiyonel sınıflandırma  

D)  İktisadi sınıflandırma 

E) Kurumsal sınıflandırma 

 

29. Kamu hizmetlerinin maliyetleriyle ilgili aşağıdaki 

ifadelerden hangisi doğrudur? (KPSS – 2010) 

 

A) Devletin girdi talebini artırması girdi fiyatlarının 

düşmesine neden olur. 

B) Saf kamusal malların sunumunda hizmetten ya-

rarlananların sayısının artması maliyetlerde artı-

şa yol açar. 

C) Yarı kamusal malların sunumunda hizmetten ya-

rarlananların sayısının artması maliyetleri değiş-

tirmez. 

D) Hizmet sunulan alanın genişlemesi toplam mali-

yeti azaltır. 

E) Hizmet üretim teknolojisi kamu hizmetlerinin 

maliyet yapısını doğrudan etkiler. 

 

 

 

 

30. Kamu harcamaları, kamu tüzel kişilerinin yaptıkları 

harcamalardır. 

 

Bu tanımlama aşağıdaki kriterlerden hangisine gö-

re yapılmıştır? (KPSS – 2021) 

 

A)   Ekonomik 

B)   Hukuki 

C)   Siyasi 

D)   Mali 

E)   İşlevsel 
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31. Vergi yükünün dağılımı, vergi yansımasını belirleyen 

önemli faktörlerden arz ve talep esnekliklerine bağ-

lıdır. 

 

Açıklamaya göre, bir malın talep esnekliği arz es-

nekliğinden büyükse üreticiden maktu vergi alın-

ması hâlinde aşağıdakilerden hangisi gerçekleşir? 

(KPSS – 2021) 

 

A)   Üretici ödediği vergiyi yansıtamaz. 

B)   Verginin çoğunu fiilen tüketici öder 

C)   Net refah kaybının çoğunu tüketici yüklenir. 

D)   Vergi yükünün çoğunu üretici yüklenir. 

E)   Üreticinin net refah kaybı sıfır olur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

32. 

VERGİ MATRAHI DİLİMLERİ 

(TL) 

VERGİ ORANI 

(%) 

0 - 10.000 10 

10.001 - 15.000 15 

16.001 - 20.000 20 

20.001 - 25.000 25 

25.001 - 50.000 35 

 

Yukarıdaki vergi tarifesi tablosuna göre yükseklik 

farkı kaçtır? (KPSS – 2021) 

A)   5 

B)   15 

C)   25 

D)   35 

E)   45 

 

33. Arz esnekliğinin talep esnekliğinden küçük olduğu 

durumda, maktu bir verginin alınması hâlinde üre-

tici ve tüketici rantlarındaki değişimle ilgili aşağı-

daki ifadelerden hangisi doğrudur? (KPSS – 2020) 

 

A)    Üretici ve tüketici rantlarındaki azalma birbirine 

eşittir. 

B)    Tüketici rantındaki azalma üretici rantındaki 

azalmadan büyüktür. 

C)    Üretici rantındaki azalma tüketici rantındaki 

azalmadan büyüktür. 

D)    Tüketici rantında azalma olmaz. 

E)    Üretici rantında azalma olmaz. 

 

34. Kamu harcamaları arttıkça kişilerin ödeyecekleri 

vergilerin de artması sokucu, bir bireyin kamu ma-

lından tüketeceği her ekstra birim için yapması ge-

reken ödeme aşağıdakilerden hangisiyle ifade edi-

lir? (KPSS – 2020) 

 

A)   Vergi kalkanı 

B)   Vergi takozu 

C)   Vergi çengeli 

D)   Vergi fiyatı 

E)   Vergi baskısı 

 

 

35. Talep esnekliği daha az olan malların vergilerinin 

göreli olarak artırılması durumunda verginin refah 

kaybının daha az olacağını ifade eden kavram aşa-

ğıdakilerden hangisidir? (KPSS – 2019) 

 

A)    Malı sürüklenme 

B)    Ramsey kuralı 

C)    Ricardian denklik 

D)   Olivera-Tanzi etkisi 

E)    Wagner Kanunu 

 

 

 

 

 

 

 

 

KAMU GELİRLERİ VE VERGİ TEORİSİ 
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36. Aşağıdakilerden hangisi vergilemenin mali ilkeleri 

arasında sayılmaz? (KPSS – 2019) 

 

A)    Düşük maliyet 

B)    Esneklik 

C)     Açıklık 

D)    Uygunluk 

E)     Samimiyet 

 

 

 

 

37. Verginin Kapitalizasyonu aşağıdakilerin hangisinde 

doğru tanımlanmıştır? (KPSS – 2018) 

 

A) Taşınır veya taşınmaz mallar üzerine yeni bir 

vergi konulması sonucunda malların sermaye 

değerinin düşmesi 

B) Taşınır veya taşınmaz mallar üzerindeki vergile-

rin arttırılması sonucunda malların piyasa değe-

rinin düşmesi  

C) Taşınır veya taşınmaz mallar üzerine yeni bir 

vergi konulması ile malların fiyatının artması 

D) Taşınır veya taşınmaz mallar üzerindeki verginin 

kaldırılması sonucunda malların sermaye değe-

rinin artması 

E) Taşınır veya taşınmaz mallar üzerindeki verginin 

düşürülmesi sonucunda malların sermaye değe-

rinin düşmesi 

 

 

 

 

38. Aşağıdakilerden hangisi Kaldor tarafından önerilen 

ve gelir yerine harcamaların vergilendirilmesine 

dayanan genel harcama vergisinin özelliklerinden 

biri değildir? (KPSS – 2018)   

 

 A) Artan oranlı bir vergidir 

 B) Gayrişahsi bir vergidir 

 C) Vergi istisnalarına yer vardır 

 D) Yıllık harcamaların toplamı üzerinden hesaplanır 

 E) Beyana dayalı bir vergidir 

 

 

39.  Vergiyi ödeyen yükümlünün verginin geri ödenme-

sini talep etme hakkına sahip olmaması verginin 

aşağıdaki özelliklerinden hangisiyle ifade edilir? 

(KPSS – 2017)  

 

A) Kesinlik  B) Süreklilik C) Cebrilik 

D  Karşılıksızlık E) Yasallık 

 

 

 

 

 

40.  Vergi oranları ile vergi hâsılatı arasındaki ilişkiyi 

ortaya koyan Laffer Eğrisiyle ilgili aşağıdaki ifade-

lerden hangisi yanlıştır? (KPSS – 2017)  

 

A) Yüksek vergi oranları bireylerin çalışma arzusunu 

azaltır 

B) Belirli bir noktadan sonra vergi oranlarındaki ar-

tış vergi hâsılatını azaltır 

C) Gelir vergisinin oranı %100 olduğunda vergi 

hâsılatı sıfır olur 

D) Vergi oranları arttıkça vergiden kurtulma çabala-

rı da artar 

E) Optimal vergi oranı aşıldığında verginin gelir et-

kisi ikame etkisinden fazla olur 

 

 

 

 

 

 

 

41. Aşağıdakilerin hangisinde vergi, spesifik esasa göre 

alınmaktadır? (KPSS – 2016)  

 

A) Gelir vergisi   

B)  Katma değer vergisi 

C) Motorlu taşıtlar vergisi  

D)  Veraset ve intikal vergisi 

E) Özel iletişim vergisi 
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TARAMA TESTİ - 1 (MALİYE TEORİSİ-KAMU HARCAMALARI-KAMU GELİRLERİ VE VERGİ TEORİSİ 

 

42. Dönem başı vergi yükünün % 20 ve dönem sonu 

vergi yükünün % 25 olduğu durumda, söz konusu 

dönem için vergi yükündeki artış oranı kaçtır? 

(KPSS – 2016)  

 

A)  0,08  B) 0,8  C) 1,25 

  D) 1,5  E) 12,5 

 

 

43.  Marjinal vergi oranının, ortalama vergi oranından 

düşük olduğu vergi aşağıdakilerden hangisidir? 

(KPSS – 2015)  

 

A)   Artan oranlı vergi   

B)   Azalan oranlı vergi 

C)   Sabit oranlı vergi   

D)   Gizli artan oranlı vergi 

E)   Düz oranlı vergi 

 

44.  Ödenen vergiler ile kişilere yansıyan vergilerin top-

lamından, kamu hizmetlerinden sağlanan miktar 

ile yansıtılan vergiler toplamının çıkarılmasıyla bu-

lunan miktarın gelire oranı aşağıdakiler den hangi-

sidir? (KPSS – 2015) 

 

A)    Toplam vergi yükü   

B)   Kişisel vergi yükü 

C)   Net vergi yükü   

D)   Gerçek vergi yükü 

E)    Sektörel vergi yükü 

 

45. Vergi gerçekte düz oranlı olduğu hâlde, matrahın 

düzeyi dikkate alınmaksızın her mükellefin vergi 

matrahına aynı miktarda indirim uygulanmasıyla 

ortaya çıkan sonuç aşağıdakilerden hangisiyle ad-

landırılır? (KPSS – 2014) 

 

A) Sınıf usulü artan orantılık  

B)  Dilim usulü artan orantılık 

C) Tersine artan orantılık  

D)  Gizli artan orantılık 

E) Azalan orantılık 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CEVAPLAR 

1 B 10 B 19 D 28 D 37 D 

2 B 11 C 20 D 29 E 38 B 

3 D 12 A 21 A 30 B 39 A 

4 E 13 C 22 C 31 D 40 E 

5 A 14 B 23 B 32 C 41 C 

6 C 15 C 24 C 33 C 42 C 

7 B 16 B 25 B 34 D 43 B 

8 D 17 C 26 A 35 B 44 D 

9 D 18 A 27 E 36 E 45 D 

 


